ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG 4

	                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Phường 4, ngày 30 tháng 8 năm 2022

DANH MỤC
Cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử thành phố
(theo Công văn số: 3440/UBND-VX ngày 23/8/2022
của Chủ tịch UBND thành phố Trà Vinh)

	STT
	Nội dung thông tin cần cung cấp
	Đơn vị cung cấp thông tin
	Ghi chú

	1
	Thông tin cơ cấu tổ chức, nhân sự
- Đảng ủy: Bí thư, Phó Bí thư, Công chức văn phòng thống kê, Nhân viên văn phòng - Phó ban Tuyên giáo Đảng ủy, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy - Thanh tra nhân dân, Phó ban Tổ chức Đảng - Chính quyền.

- Hội Đồng Nhân Dân: Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch HĐND.

- Ủy ban nhân dân: Chủ tịch, 02 Phó Chủ tịch, Công chức Văn phòng thống kê UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Công chức VHXH (phụ trách VHXH), Công chức VHXH (phụ trách LĐ - TBXH), Công chức Tư pháp – Hộ tịch (phụ trách Tư pháp), Công chức Tư pháp – Hộ tịch (phụ trách Hộ tịch), Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi trường (phụ trách Đô thị và môi trường), Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi trường (phụ trách Địa chính), Văn phòng UBND - Quản lý trạm truyền thanh phường.

- Các Đoàn thể :
    + Ủy ban MTTQ Việt Nam : Chủ tịch UBMTTQVN, Pbó Chủ tịch        UBMTTQVN - Dân Vận Đảng ủy
    + Đoàn thanh niên : Bí thư, Phó bí thư
    + Hội Nông dân: Chủ tịch
    + Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam: Chủ tịch, Phó Chủ tịch
    + Hội Cựu chiến binh: Chủ tịch, Phó Chủ tịch
    + Hội Người Cao tuổi: Chủ tịch
    + Hội Chữ Thập đỏ - Hội Khuyến học: Chủ tịch

	UBND Phường 4

- Diệp Quang Nhàn (Bí thư Đảng ủy) :  0919967972

- Châu Thị The (Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường): 0984588154

- Trần Công Thắng (Phó Chủ tịch HĐND phường): 0939534043

- Châu Vĩnh Lộc (Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường): 0919481109

- Sơn Ngọc Diễm (Phó Chủ tịch UBND phường): 0939718268

- Nguyễn Nam Cường (Phó Chủ tịch UBND phường): 0919402415

	UBND Phường 4

	Nơi nhận:
- Phòng Văn hòa và Thông tin TPTV;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH